

Tomaszów Maz. dnia 18.08.2015 r.

Znak sprawy: RZ.271.7.2015

**Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „**Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 3.000.000,00 PLN z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów Gminy Tomaszów Mazowiecki**”

**WYJAŚNIENIE Nr 3  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
Znak sprawy RZ.271.7.2015**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o sprecyzowanie zapisów dotyczących stawki WIBOR 1M, o której mowa w rozdziale III SIWZ, czy WIBOR 1M ma stanowić średnią arytmetyczną notowań z miesiąca poprzedzającego dany okres obrotowy, czy też ma to być WIBOR 1M określony na konkretny dzień miesiąca poprzedzającego dany okres obrotowy (jeśli tak to proszę o wskazanie konkretnego dnia z którego będzie brane notowanie).

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Stawka WIBOR 1M stanowiąca podstawę do określenia oprocentowania wyznaczona będzie według zasad stosowanych przez wykonawcę z zastrzeżeniem, że ustalona będzie dla pierwszego oraz każdego następnego okresu obrotowego wg notowań nie starszych niż z 1 miesiąca poprzedzającego dany okres obrotowy.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o wskazanie czy pod pojęciem okres obrotowy dla którego będzie przypadać zmiana stawki WIBOR 1M kryje się okres miesięczny, kwartalny, czy inny (jeśli inny to proszę wskazać jaki).

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Okresem obrotowym jest okres miesięczny.